平成 26 年 4 月 11 日

各      位
会 社 名 株式会社Ｔ＆Ｃホールディングス
代表者名 代表取締役 田中茂樹
 （コード番号 3832）
問合せ先 取締役   松本貞子
 （TEL．03-5443-7489）

取締役に対するストックオプション（新株予約権）の内容の一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 4月 1日付取締役会決議に基づく取締役に対するストックオプション（新株予約

権）に関して、「新株予約権の割当日」及び「新株予約権の権利行使期間」について、変更することを

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

 当社は、平成 26 年 11 月期第 1四半期にかかる四半期報告書の提出ならびに平成 26 年 11 月期第

1四半期決算短信の発表を平成 26 年 4月 14 日までに実施したのちに、本新株予約権を割当てるこ

とを前提に上記ストックオプションの日程を決定しておりました。しかしながら、本日開示の「平

成 26 年 11 月期第 1四半期報告書の提出遅延ならびに当社株式の監理銘柄（確認中）指定の見込み

に関するお知らせ」のとおり、決算発表が遅延することになりましたので、これに伴い上記日程を

変更することを決定いたしました。

2. 「新株予約権の割当日」

 変更前：平成 26 年 4月 17 日

 変更後：平成 26 年 5月 19 日

3. 「新株予約権を行使することができる期間」

 変更前：平成 26 年 4月 18 日から平成 31 年 4月 17 日まで

 変更後：平成 26 年 5月 20 日から平成 31 年 5月 19 日まで

以 上